INDICAÇÃO Nº
403
, DE 2007

                                           Indicamos, nos termos regimentais, que se digne o Excelentíssimo Senhor Governador do Estado determinar, aos órgãos competentes, a adoção de medidas para a execução de obras de recapeamento das estradas vicinais do Município de Jardinópolis.

                                                                JUSTIFICATIVA

                                             O estado de conservação das estradas vicinais do Município de Jardinópolis é muito ruim e necessita de reparos urgentes.

                                             Oportuno observar que estas reivindicações da Prefeitura de Jardinópolis já foram encaminhadas oficialmente à Secretaria de Estado dos Transportes pelo COMAM - Consórcio de Municípios da Alta Mogiana.

                                             São os motivos da presente proposição.

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 704079 280307 1336